
OPENREALITY, realitní kancelář, s.r.o. Slámova 775/12, 618 00 Brno - Černovice, Tel.: 515 535 835, E-mail: info@openreality.cz, web:
www.openreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N001-2024-001

15 000 Kč
za m2

Nádherný stavební pozemek o výměře 493 m2,
Brno-Líšeň u Mariánského údolí
Jateční, 62800, Brno-Líšeň, Brno

Celková plocha: 493 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji unikátní stavební pozemek v Brně-Líšni, který se nachází přímo u
Malebného Mariánského údolí. Toto klidné a nádherné místo je ideální pro stavbu vysněného domu. Pozemek
disponuje veškerými inženýrskými přípojkami - elektřinou, vodou, plynem a kanalizací. Navíc je již zpracována
stavební technická dokumentace a máte k dispozici i již vydané stavební povolení. Stavební pozemek má výměru 493
m2. Velkou výhodou je však, že na tuto parcelu navazuje další parcela o výměře 666 m2 ve vlastnictví restituentů,
kteří pro tento pozemek nemají žádné využití a tak ho pronajímají za necelých 1.500,- Kč/ročně. Celkové umístění
pozemku je velmi pěkné, jedná se totiž o klidnou lokalitu se spoustou zeleně. Přístupová cesta je nová - asfaltová, jsou
zde i nové chodníky.

Vyřizuje
Pavel Lukniš
Tel.: +420 773255265
GSM: +420 773255265
E-mail: Luknis@openreality.cz


